Die xx mensis madij Anno predicto. 

( ' 4 2 5 ) -

Sit omnibus Notum Quod Ego Antonius su
reda habitator parrochie de Artano heres ab 
intestato Johanneti sureda quondam filij et h e -
redis Michaelis sureda quondam habitatoris 
parrochie de Manacor sciens et attendens vos 

Anthonium balaguerij habitatorem diete pa-
rrochie de Artano vnacum alijs vendidisse J o -
hanni sureda quondam fratri meo curatori dicti 
Johanneti sureda quondam et titulo vendicionis 
concessisse nomine et ad opus et de propia 
pecunia dicto Johanneti sureda quondam Qua 
tuor libras Regalium Maioricarum minutorum 
censuales et rendales precio Quinquaginta li-
bris diete monete lllas quas onerasse et impo-
siuisse in et super quandam alodialim alque-
riam vestram sub diuersis confrontacionibus 
confrontatam Prout patet instrumento facto in 
posse nott. infrascripti sub . . . . 

Sciens et attendens vos requisiuisse michi 
dicto nomine quatenus virtute et racione redi-
mendi vobis facte recuperare anobis predictas 
Quinquaginta libras et censum debitum eius 
occassione et facerem et firmarem vobis presens 
instrumentum redempcionis et qintacionis. Ideo 
gratis et excerta scientia confiteor et in veritate 
recognosco vobis dicto Anthonio balaguerij 
presenti et vestris Quod per redempcionem 
luicionem et quitacionem predictarum Qua 
tuor librarum censualium dedistis et soluistis 
michi numerando predictas Quinquaginta li
bras diete monete precium diete censuales et 
censum debitum eorum occassione. Vnde re-
nuncians excepcioni pecunie non numerata 
non habite et non recepte et doli facio vobis et 
vestris de predictis Quinquaginta libris diete 
monete precium dicti censualiset censu debito 
eius occasione honorum firme p e r p e t u u m 
et pactum validum et solempnem de vlterins 
non petendo sine de non egendo amodc per 
promissos prout melius fieri et dictari poterit 
ad vestri conmodum et vtilitatem liberans et 
absoluens vos et vestros et omnia bona vestra 
et vestrorttm et dictum alodium ab omnium 
annua solucione questione peticionem et de
manda qui et quas ego dicto nomine facere 
possem occassione prouissionem solemnem 
michi et meis impono sempiternum et vestra 
agendi perclusam ec. volo et jubeo Et teneor ac 
teneri promitto inde vobis et vestres firmiter 
de euiccione et omium dampno interesse et 
expensis littis et extra littem prefactis contrac-
tibus et obligacionibus diete hereditatis et meis 
propiis et non aliter Et pro predictis omnibus 

et singulis attendendis seruan-
dis et complendis obligo inde vobis et vestris 
omnia bona mea habita et habenda vbique. Ac
tum est in villa de Artano vicessima die mensis 
Madij Anno Anatiuitate domini Millesimo